

Infobrev Cosmic BoS, patologi v.38

Nya arbetsrutiner vid patologibeställningar

Som stöd till verksamheterna vid utarbetning av nya arbetsrutiner vid provtagningsprocessen för patologi, finns ett rekommenderat arbetssätt och inom kort också en film som beskriver hur flödet kommer att se ut i BoS.

[Cosmic Beställning och svar \(BoS\), beställningsprocessen för patologi, rekommenderat arbetssätt](#)

Införandeprocessen från ROS till BoS

Det finns en presentation som är framtagen i syfte att beskriva införandeprocessen för Cosmic BoS, patologi. Presentationen finns i en full version men även i en nerkortad version. Du hittar dem på BoS-sidan.

[Övergången från ROS till BoS för Patologi-Folkhälsa och sjukvård \(rjl.se\)](#)

Utbildning – Cosmic, BoS för patologi

Det är viktigt att tid avsätts i verksamhetens planering så att alla medarbetare får möjlighet att genomföra utbildningen. Utbildningens syfte är att underlätta arbetet och minska risken för fel vid användning av BoS.

Start: 2 Oktober

Vem: Utbildningen riktar sig till alla medarbetare som kommer att arbeta med patologibeställningar och svar i Cosmic BoS.

Var: Lärande- och Kompetensplattformen (LoK). [Länk till registrering](#)

Hur: Utbildningen kan genomföras vid valfri tidpunkt och det går att dela upp den på flera tillfällen.

Tid: Utbildningen beräknas ta ca 30 min men det är medarbetarens förkunskaper, yrkesroll och verksamhetens behov som avgör vilka delar av utbildningen som behöver studeras.

Frågestund

I november arrangeras frågestunder via Skype för möjlighet att ställa frågor inför och efter driftstart av patologi i BoS. Förkunskaper är genomförd utbildning BoS, patologi.

15 november kl. 15.00-16.00 [Länk till registrering](#)

22 november kl. 15.00-16.00 [Länk till registrering](#)

Urval av patologimallar per inloggningsenhet (gäller ej primärvården)

För att underlätta vid patologibeställningar kan man lägga in ett urval av de vanligast förekommande patologimallarna för sin verksamhet. Urvalet är kopplat till den inloggningsenhet som man loggar in på i Cosmic. Detta innebär att flera enheter kan behöva samsas om samma urval och samordning behöver därför ske innan önskemålen skickas in.

IT-strategerna för respektive verksamhetsområde har kontaktat berörda enheter innan sommaren. Vi vill påminna om att ni skickar in svar till dem så snart som möjligt och senast V.40. [Här finns mer information](#)

Sparade ROS-beställningar efter driftstart av BoS

Om ni har sparade beställningar i ROS som ska skickas till patologen efter driftstart av BoS för patologi så behöver dessa göras om till BoS-beställningar. Om en sparad beställning skickas från ROS efter driftstart kommer inte den att komma fram till patologen.